- 1 -

令 和 ２ 年 ５ 月 １ 日

各保護者 様

５月７日（木）以降の本校の対応について（連絡）

鹿児島市立喜入中学校

校 長 濵 元 良 太

新型コロナウイルス感染症対策について、鹿児島市教育委員会より、当面、

下記のとおり対応するよう通知がありました。

なお、先が見通せない状況であることから、対応に変更が生じることも予想

されます。その都度、保護者の皆様へ御連絡しますので御承知おきください。

記

１ ５月７日（木）、８日（金）の日程等について

学校給食は実施しません。授業時数を確保するため、６校時まで授業を実

施します。昼食の準備をお願いします。（おにぎり、パン等でも可能です。

カップ麺等は、ご遠慮ください）。

２ 不要不急の外出の自粛について

大型連休中の不要不急の行動の自粛、特に県外への移動については控える

ようお願いします。やむを得ない事情で県外に行ったり、県外からの方とお

会いになったりした場合は、必ず学校へ連絡してください。

３ 部活動等について

７日（木）、８日（金）の部活動については、ミーティングや軽度の活動

とします。

４ ５月９日（土）の土曜授業について

土曜授業は実施しません。

５ ５月１１日（月）以降について

改めて連絡します。

※ 発熱及びその他体調に異常がある場合は、無理をして登校させずに

電話で学校(345-0006)へ御連絡ください。